РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2020 г.                                                                                        № 333
с. Шелаболиха

О занесении на Доску Почета
Шелаболихинского района Алтайского края

В целях общественного признания особых заслуг граждан, достигших наивысших показателей в социально-экономическом и культурном развитии Шелаболихинского района, руководствуясь Положением о Доске Почета Шелаболихинского района Алтайского края, принятым решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 26.06.2020 № 23, на основании решения Совета депутатов района от 14.08.2020 № 26 «О согласовании кандидатур для занесения на Доску Почета Шелаболихинского района Алтайского края», части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Доску Почета Шелаболихинского района Алтайского края следующих граждан:
· Ардышева Людмила Александровна, главный зоотехник ООО «Шелаболихинское», с. Шелаболиха;
· Березуцкий Валерий Алексеевич, тренер-преподаватель МБУДО «Шелаболихинская детско-юношеская спортивная школа», с. Кучук;
· Вернер Владимир Викторович, животновод по уходу за крупным рогатым скотом АО «Крутишинское», с. Крутишка;
· Гаер Мария Михайловна, акушерка Крутишинской врачебной амбулатории КГБУЗ «Шелаболихинская центральная районная больница», с. Крутишка;
· Гришечкина Елена Вальтеровна, художественный руководитель МКУК «Многофункциональный центр Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелаболиха;
· Домова Елена Николаевна, оператор машинного доения ООО «Кипринское», Заслуженный работник сельского хозяйства Российской Федерации», с. Киприно;
· Исаенко Сергей Иванович, Глава Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края, с. Крутишка;
· Исаков Сергей Владимирович, тракторист-машинист сельскохозяйственного производства АО «Новообинцевское», с. Новообинцево;
· Лосоногов Владимир Леонтьевич, директор коммандитного товарищества Лосоногова В.Л., с. Шелаболиха;
· Неверов Николай Иванович, заместитель главного врача по лечебной работе КГБУЗ «Шелаболихинская центральная районная больница», с. Шелаболиха;
· Рындина Татьяна Григорьевна, главный бухгалтер ООО «Кипринское», с. Киприно;
· Стрелкова Алена Николаевна, техник по воспроизводству стада сельскохозяйственных животных АО «Крутишинское», с. Крутишка;
· Суспицин Виталий Алексеевич, водитель автомобиля ООО «Кипринское», с. Киприно;
· Трошин Александр Александрович, тракторист-машинист сельскохозяйственного производства АО «Победа», с. Ильинка;
· Черенкова Людмила Петровна, оператор машинного доения АО Крутишинское, с. Крутишка;
· Чернявский Игорь Леонидович, рабочий колбасного цеха ИП Чайковской Р.А., с. Шелаболиха;
· Шилина Светлана Валерьевна, директор МБОУ «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа № 1», с. Шелаболиха;
· Ярославцев Константин Владимирович, тракторист ООО «Старатель», с. Шелаболиха.
2.Управлению Делами Администрации района организовать  оформление  свидетельств о занесении на Доску Почета граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                        А.Н. Шушунов